
3
0

 L
E

T
 S

P
O

L
U

P
R

Á
C

E
B

IO
V

E
N

D
O

R
.G

R
O

U
P

Pracovní příležitost

Samostatná/-ý účetní
O společnosti

BioVendor Group je mezinárodní skupina společností zaměřených na in vitro diagnostiku.

Už více než 30 let věříme, že kvalitní, rychlá a spolehlivá diagnostika je předpokladem 
úspěšné léčby. Laboranti, lékaři a pacienti jsou naším důvodem k neustálému hledání nových 
cest a přístupů. Odvaha inovovat nás dělá tím, kým jsme. 

Pozice je součástí společnosti Testline Clinical Diagnostics, s.r.o. 

SAMOSTATNÁ/-Ý ÚČETNÍ

Čemu se u nás budete věnovat ?
Budete kompletně vést účetnictví naší společnosti ve spolupráci s malým účetním týmem. Práce s čísly bude 
Vaším denním chlebem, takže se Vám bude hodit přesnost, diskrétnost a samostatnost. V rámci pracovní agendy 
budete zodpovědná/-ý za: 

– za zpracování výkazů, měsíčních i ročních závěrek a daňových přiznání,
– za koordinaci a organizaci Účtárny, za řešení problematických účetních případů,
– za reportování vedení společnosti a komunikaci s příslušnými orgány státní správy,
– za spolupráci s auditory a hladký průběh auditu.



3
0

 L
E

T
 S

P
O

L
U

P
R

Á
C

E
B

IO
V

E
N

D
O

R
.G

R
O

U
P

Co je pro nás důležité?

– Hledáme parťáka s týmovým duchem a odvahou převzít zodpovědnost za malý účetní tým,

– uvítáme samostatného člověka s dobrým ekonomickým myšlením a smyslem pro zodpovědnost a preciznost,

– minimálně SŠ vzdělání ekonomického směru a alespoň 3 roky zkušeností z obdobné pozice nebo v oblasti finanč-
ního účetnictví,

– výborně si poradit se znalostí daňových předpisů (DPH, daň z příjmu), dobrá znalost balíčku MS Office,

– když budete znát CRM Helios Nephrit, budeme Vás na rukou nosit,

– znalost anglického jazyka na úrovni porozumění odborného textu a komunikace v písemné podobě.

Co Vám můžeme nabídnout

INOVACE

SKVĚLÝ TÝM ZDRAVÍ ROZVOJ

ZÁZEMÍ KULTURA

Sdílení zkušeností je způsob, jak zkrátit 
cestu k inovacím. Proto v BioVendor 
Group kromě vlastního vývoje 
spolupracujeme na řadě společných 
projektů s vědeckými a 
technologickými institucemi. 

Studentům dáváme možnost roz-víjet 
jejich vědomosti i dovednosti již během 
studia v rámci projektu BioVendor 
Academy.

Zakládáme si na týmové spolupráci a 
umíme si vzájemně pomoci 
a poradit. Jsme hrdí na naše odborníky.

Máte chuť se neustále vzdělávat? Rádi 
Vás v tom podpoříme odbornými 
školeními, konferencemi a dalšími 
rozvojovými akcemi jako například 
Ranní kávou s IT.

Jsme součástí mezinárodní skupiny 
BioVendor Group. Patříme k předním 
světovým hráčům v oblasti in vitro 
diagnostiky s celosvětovou působností 
a stovkami zaměstnanců.
Zároveň máme příjemné prostory v 
Brně, kde vždy najdete přátelskou 
atmosféru a dobrou kávu. Váš 
stravenkový paušál ve výši 116,- Kč/den 
putuje jednou měsíčně přímo na Váš 

bankovní účet.

Ke zvýšení Vašeho pohodlí při cestování 
přispějeme benefitní palivovou kartou 
OMV, která sníží cenu paliva o 2,85 Kč 
za litr PHM. Na místě nic neplatíte, vše 

vyúčtujeme jednou měsíčně.

Náš přístup k práci je založen na 
svobodě a zodpovědnosti každého 
zaměstnance. Dáváme lidem prostor, 
ve kterém mohou uplatnit své jedinečné 
schopnosti. To z nás dělá 
technologickou špičku v oboru.

Snažíme se přispívat k podpoře zdraví a 
to nejen MultiSport kartou ale i akcemi 
pro lyžaře, cyklisty nebo běžce. 
Přispíváme ke zdraví očí našich 
zaměstnanců pravidelnými akcemi 
kontroly zraku očním optikem přímo na 
pracovišti.

Můžete využít týden dovolené navíc, sick 
day nebo se otestovat přímo našimi 
diagnostickými soupravami. Po třech 
letech Vám dovolenou navýšíme na šest 
týdnů za rok.

+420 549 121 239
www.testlinecd.cz

Kontakt
Lucie Kubeková, 
personalista
+420 720 989 621, kubekova@testlinecd.com

Tento inzerát je psán v mužském rodě pro dosažení co největší plynulosti textu. Skupina BioVendor Group nabízí rovné příležitosti zaměstnání všem 
a odmítá genderově podmíněný nebo jakýkoliv diskriminační přístup k uchazečům a uchazečkám o volná pracovní místa.

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
Křižíkova 68, 612 00 Brno, Česká republika




